PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ - SP

OF. GPL n° 332/2024
Câmara Municipal de Jundiaí

Protocolo Geral n° 5858/2024
Data: 04/12/2024 Horário: 17:04

LEG -

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Jundiaí, 29 de novembro de 2024.

Tem o presente a finalidade de solicitar, a Vossa Excelência,

a retirada do Projeto de Lei n° 13.780/2022, que disciplina a concessão de uso especial de áreas públicas

em loteamentos regularmente aprovados como fechados.

A iniciativa prende-se ao fato de que a proposta será objeto

de revisão por parte das Unidades de Gestão competentes.

iportunidade, reiteramos nossos protestos de elevada

estima e distinta consideração.

Atenci^sarpente,

LÜJZ FERNAN DO MACHADO

Prefeito

Ao

Exmo. Sr.

Vereador ANTÓNIO CARLOS ALBINO

Presidente da Câmara Municipal de Jundiaí

NESTA

SCC.1

Avenida da Liberdade s/n.° - Paço Municipal "Nova Jundiaí" - Fone (11) 4589-8421/4589-8435